
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Брагинская средняя общеобразовательная школа № 11 

 

Выписка из приказа 

10.10.2023г.                                                  № 137 

 

«О направлении обучающихся в г. Саяногорск» 

 

На основании профессионального обучения обучающихся в Енисейской аграрной 

образовательной платформе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 11.10.2023г., в г. Саяногорск на экскурсию в школу следующих 

учащихся: 

№ ФИО 

1 Белева Светлана Ивановна  

2 Ершов Артем Сергеевич 

3 Жегло Илья Александрович 

4 Матеньков Данила Игоревич 

5 Стеблянских Анна Алексеевна 

6 Уфаев Виктор Николаевич 

7 Новожилова Александра Андреевна 

2. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие учащихся во время 

поездки и проведения мероприятия на Чиркову Евгению Петровну. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время поездки на 

водителя – Пшеницина Владимира Александровича. 

4. Чирковой Евгении Петровне провести инструктаж о поведении учащихся на пути 

следования и во время проведения мероприятия. 

5. Контроль за проведение инструктажа возложить на зам по УВР школы – Елену 

Александровну Суханову.    

   

 

 

 
 


